申請日：平成  年  月  日

株式会社 イーリバースドットコム 御中

住所：

社名：               印

社名・ロゴ 転載許可申請書

貴社社名・ロゴの転載利用について、貴社使用要綱及びロゴ利用ガイドラインに同意し、下記の通

り申請致します。

１．転載希望対象・媒体（該当箇所に〇）

  ・名刺 ・HP ・会社パンフレット ・その他（         ）

２．利用開始予定日

  平成    年    月   日～

３．担当者連絡先

  所属：            氏名：

  TEL：            FAX：

  ロゴデータをお送りするアドレス：          @

４．使用態様 (ex.いつ、どこで、何をどのように使用するか)

================株式会社イーリバースドットコム社名・ロゴ使用要綱=================

・本書の原本を当社にて保管するものとし、掲載企業様へ写しを FAXにてお送りします。

・１．に記載した対象・媒体の発行予定物の見本を本書に添付してお送り下さい。

・申請頂く際の印につきましては、御社社印もしくは代表者印にてお願い申し上げます。

・ロゴの修正・変更はご遠慮下さい。

・上記申請内容以外で社名・ロゴの利用は行わず、申請内容の変更がある場合別途申請して下さい。

・転載にあたっては、当社サービスを貴社の事業と誤認させるような態様での利用は行わないで下

さい。

・使用要綱の違反があった場合、その他当社が必要と判断した場合には、転載の承諾を撤回するこ

とがあります。

＜連絡先・送付先＞

〒105-0022 東京都港区海岸 1-2-20 汐留ビルディング 3F

株式会社 イーリバースドットコム 管理部 五十嵐 TEL：03-6402-8851

================================当社承諾欄================================

                         御中

当社社名・ロゴの転載を許可します。

東京都港区海岸 1-2-20 汐留ビルディング 3F

株式会社 イーリバースドットコム 代表取締役 高橋 巧 印